
 

UCHWAŁA NR VI-47/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) 

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 9/2019 z dnia 28 lutego 2019 r.  

i WF-I.3111.24.4.2019 z dnia 18 lutego 2019 r., oraz Uchwałą Nr VI-46/2019 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 13 marca 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP   

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1  

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 

w Nowych Załubicach zgodnie z Tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z Tabelą Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

2) /-/ Robert Szydlik                  

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski             

 

5)     Grzegorz Siwek               



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 818 107,00 65 889,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 818 107,00 65 889,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 818 107,00 65 889,00

Zlecone 6 818 107,00 65 889,00

852 Pomoc społeczna 3 318 595,00 - 31 075,00

Pomoc dla cudzoziemców 72 000,00 - 31 075,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

72 000,00 - 31 075,00

Zlecone 72 000,00 - 31 075,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 922 700,00 10 230,45

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 284 700,00 10 230,45

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

284 700,00 10 230,45

Zlecone 284 700,00 10 230,45

855 Rodzina 1 452 500,00 9 000,00

Rodziny zastępcze 1 248 500,00 18 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 247 000,00 18 000,00

Zlecone 1 247 000,00 18 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 149 000,00 - 9 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

149 000,00 - 9 000,00

Zlecone 149 000,00 - 9 000,00

202 037 136,00 54 044,45Razem: 202 091 180,45

85510 140 000,00

140 000,00

140 000,00

85508 1 266 500,00

1 265 000,00

1 265 000,00

294 930,45

294 930,45

1 461 500,00

40 925,00

932 930,45

85321 294 930,45

3 287 520,00

85231 40 925,00

40 925,00

75411 6 883 996,00

6 883 996,00

6 883 996,00

Rozdział Po zmianie

6 883 996,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-47/2019 Z DNIA 13 MARCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE



TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 817 840,00 10 230,45 828 070,45

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 396 840,00 10 230,45 407 070,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 500,00 2 000,00

Zlecone 500,00 1 500,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

Zlecone 0,00 500,00 500,00

4260 Zakup energii 500,00 2 000,00 2 500,00

Zlecone 500,00 2 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 550,00 6 230,45 116 780,45

Zlecone 110 550,00 6 230,45 116 780,45

Razem: 136 600 261,00 10 230,45 136 610 491,45

BeSTia Strona 1 z 1



TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 818 107,00 65 889,00 6 883 996,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 818 107,00 65 889,00 6 883 996,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 815 053,00 65 889,00 4 880 942,00

Zlecone 4 815 053,00 65 889,00 4 880 942,00

Razem: 6 818 107,00 65 889,00 6 883 996,00

BeSTia Strona 1 z 1



TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 509 331,00 -31 075,00 2 478 256,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 72 000,00 -31 075,00 40 925,00

3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 -31 075,00 40 925,00

Zlecone 72 000,00 -31 075,00 40 925,00

855 Rodzina 7 631 546,00 18 000,00 7 649 546,00

85508 Rodziny zastępcze 6 818 456,00 18 000,00 6 836 456,00

3110 Świadczenia społeczne 5 483 814,00 17 696,00 5 501 510,00

Zlecone 1 234 654,00 17 696,00 1 252 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 040,00 304,00 317 344,00

Zlecone 12 346,00 304,00 12 650,00

Razem: 10 140 877,00 -13 075,00 10 127 802,00

BeSTia Strona 1 z 1



TABELA NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 278 276,00 -1 080,00 277 196,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 277 450,00 -1 080,00 276 370,00

3110 Świadczenia społeczne 75 900,00 -1 056,00 74 844,00

Zlecone 23 400,00 -1 056,00 22 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 230,00 -24,00 8 206,00

Zlecone 250,00 -24,00 226,00

Razem: 281 726,00 -1 080,00 280 646,00

BeSTia Strona 1 z 1



TABELA NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 314 353,00 -2 160,00 312 193,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 313 113,00 -2 160,00 310 953,00

3110 Świadczenia społeczne 85 168,00 -2 134,00 83 034,00

Zlecone 35 200,00 -2 134,00 33 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 750,00 -26,00 18 724,00

Zlecone 360,00 -26,00 334,00

Razem: 317 803,00 -2 160,00 315 643,00

BeSTia Strona 1 z 1



TABELA NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 411 206,00 -2 520,00 408 686,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 409 761,00 -2 520,00 407 241,00

3110 Świadczenia społeczne 109 420,00 -2 490,00 106 930,00

Zlecone 35 200,00 -2 490,00 32 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 815,00 -30,00 21 785,00

Zlecone 360,00 -30,00 330,00

Razem: 415 866,00 -2 520,00 413 346,00

BeSTia Strona 1 z 1



TABELA NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 462 513,00 -3 240,00 459 273,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 461 068,00 -3 240,00 457 828,00

3110 Świadczenia społeczne 138 780,00 -3 220,00 135 560,00

Zlecone 53 700,00 -3 220,00 50 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 115,00 -20,00 24 095,00

Zlecone 530,00 -20,00 510,00

Razem: 467 753,00 -3 240,00 464 513,00

BeSTia Strona 1 z 1


